
 

 

Decreto n. 464/2022 

Prot. n.156024 del 05.04.22 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Visto il Regolamento delle Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale Repertorio 

n.154/2017 prot.n.56493 del 06/04/2017; 

 

Considerato che in data 04/04/2022 è scaduto il Bando di concorso codice PICA dimi2022-b002, per n.1 borsa 

di ricerca post-laurea dal titolo: 

 

N.1- Borsa di ricerca dal titolo: “Valutazione integrata dell’impatto ambientale, economico e normativo di 

scenari di valorizzazione energetica dei fanghi di depurazione”. 

D72F20000090007; 

Settore concorsuale: 13-B2 Economia e Gestione delle Imprese; 

Settore Scientifico-Disciplinare: SECS-P08 Economia e Gestione delle Imprese; 

Responsabile attività di ricerca: Prof.ssa Mariasole Bannò 

 

Considerato che non è possibile convocare un Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice nel procedimento per l’assegnazione della Borsa di ricerca 

di cui sopra: 

 

N. 1- Borsa di ricerca dal titolo: “Sviluppo di un protocollo di prova per la misurazione della resistenza a 

frattura della gomma”. 

1- Mariasole Bannò 

2- Laura Eleonora Depero 

3- Marialuisa Volta 

4- Elza Bontempi (supplente) 

 

La presente disposizione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile. 

 
Il presente decreto viene pubblicato in data 06/04/22. 

 

 

 

     Documento firmato digitalmente 

       ex art. 24 D. Lgs 82/05 
              il Direttore del Dipartimento 

             di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                  Prof. Lucio Enrico Zavanella        


